

## **Siirt Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 ve 2914 sayılı Kanun, “Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği”nin yürürlükteki ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuruda bulunacak adaylar, yazışma adreslerini içeren, başvurdukları bölüm ve anabilim/anasanat dallarını belirttikleri dilekçelerine, yayın dosyalarına ek olarak özgeçmiş, 4 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş), öğrenim durumlarını gösterir belgelerin onaylı sureti veya e-Devlet çıktısı (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik) nüfus cüzdanı örneği ön yüzü, yabancı dil belgesi, adli sicil kaydı(e-Devlet), askerlik durum belgesi(e-Devlet), ilanın bir adet fotokopisi, ve halen çalışanlar ile daha evvel kamu hizmeti bulunanlar hizmet belgelerini ekleyerek (Üniversitemiz Personeli hariç), Profesör ve Doçent kadrosuna başvuracak adayların Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığı’na Doktor Öğretim Üyeleri ise ilgili birimlere) şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. Eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır (e-posta ile başvurular kabul edilmeyecektir).

1- Profesör kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan eserlerinin belirttiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 6 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.

2- Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, doçentlik belgelerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerinin belirttiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 4 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.

3- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerinin belirtildiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 4 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.

USB içerikleri:

-Başvuru dilekçesi (imzalı),

-Özgeçmiş ve yayın listesi,

-Yabancı Dil Belgesi,

-Diplomalar,

-Doçentlik Belgesi,

-Akademik Yükseltme ve Atamada Değerlendirmeye Alınan Faaliyetler ve Puan

Hesaplaması Formu,

-Tüm Bilimsel yayın, çalışma ve faaliyetler.

\* Bütün kadrolara başvuracak adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

\* Bütün kadrolara başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gündür.

\* e-Devlet üzerinden alınabilecek kare kodlu belgeler kabul edilecektir.

\* Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvurabilirler. Birden fazla kadroya başvuruda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

\* İdarenin uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

\* Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

\* Kadroya başvuruda bulunan adaylardan atanmaya hak kazananların atamaları, Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararıyla Üniversitemize vermiş olduğu atama izni kontenjanı dahilinde yapılacak olup, atama izni kontenjanını aşan hiçbir atama gerçekleştirilemeyecektir.

Başvuru Başlama Tarihi : 07.11.2022

Son Başvuru Tarihi : 21.11.2022

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DRC	ADET	AÇIKLAMA
2022-1	Tıp Fak.	Cerrahi Tıp Bil.	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	İlgili alanda uzman olmak.
2022-2	İlahiyat Fak.	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent unvanı almış olmak.
2022-3	Ziraat Fak.	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Profesör	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak ve hasat sonu fizyolojisi konusunda çalışmaları olmak
2022-4	Ziraat Fak.	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemelik Baklagiller	Profesör	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak ve tahıl ıslahı ve genetiği, tahıl hastalıkları ve tahıllarda iklim değişikliği konusunda çalışmaları olmak
2022-5	Ziraat Fak.	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	3	1	İlgili alanda doçentlik unvanı almış olup Siirt fıstığı ve zivzik narı zararlıları konusunda çalışmaları olmak.
2022-6	Ziraat Fak.	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Doçent	3	1	Doçentliğini Tarımsal Biyoteknoloji bilim alanında almış olmak ve tahıllarda kök genetiği konusunda çalışmaları olmak.
2022-7	Ziraat Fak.	Tarla Bitkileri	Endüstri Bitkileri	Doçent	2	1	İlgili alanda doçentlik unvanı almış olup tıbbi bitkilerde kimyasal ve organik gübreleme konusunda çalışmaları olmak
2022-8	Ziraat Fak.	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak Bilimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını ilgili alanda almış olmak ve Antepfıstığında gübreleme ve topraksız tarım konusunda çalışmaları olmak.
2022-9	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili alanda uzman olmak.

2022-10	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili alanda uzman olmak.
2022-11	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili alanda uzman olmak.
2022-12	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili alanda uzman olmak.
2022-13	Tıp Fak.	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İlgili alanda uzman olmak.
2022-14	Fen Edeb.Fak.	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Biyo-teknoloji alanında doktora yapmış olup, diyet, mikrobiyota ve bağırsak hastalıkları konusunda çalışmaları olmak.
2022-15	Fen Edeb.Fak.	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, 1950 sonrası Türkiye'de yolsuzluk konusunda çalışmaları olmak.
2022-16	Fen Edeb.Fak.	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, Seramik Sanayii konusunda çalışmaları olmak.
2022-17	Eğitim Fak.	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Fen Bilgisi Öğretmenliği alanında doktora yapmış olup, çoklu zeka destekli sorgulama uygulamaları ve FeTeMM kariyer tercihi konusunda çalışmaları olmak.
2022-18	Teknik Bilimler MYO	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, nümerik modelleme ve şekerleme teknolojisi konusunda çalışmaları olmak.
2022-19	Mühendislik Fak.	Bilgisayar Müh.	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapmış olup, paralel programlama ve ağ sistemleri konusunda çalışmaları olmak.
2022-20	Veterinerlik Fak.	Zootekni ve Hayvan Besleme	Veterinerlik Genetiği	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Veterinerlik Fakültesi mezunu olup, veteriner zootekni alanında doktora yapmış olmak ve keçilerde üreme genetiği konusunda çalışmaları olmak.
2022-21	Yabancı Diller YO	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İngilizce Mütercimlik- Tercümanlık / Çeviribilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngiliz Dili Eğitimi alanlarından birinden doktora yapmış olmak.